Sektoral Ekonomi dan Industri

Deskripsi

Laporan Hasil Pengelolaan Sisa
Lebih Perhitungan Anggaran
Tahun Sebelumnya

Laporan Hasil Pengelolaan Sisa
Lebih Perhitungan Anggaran
Tahun Sebelumnya

Organisasi

Keterangan

Badan Pengelolaan Keuangan,
Dan Aset Daerah

Laporan Hasil Pengelolaan Sisa
Lebih Perhitungan Anggaran
Tahun Sebelumnya 2024

NOMOR | URAIAN 2024 2023

2,00

3,00
4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

SISA ANGGARAN LEBIH AWAL

PENGGUNAAN SALDO ANGGARAN
LEBIH

SUBTOTAL (1-2)
SILPA/(SIKPA)
SUBTOTAL (3+4)

KOREKSI KESALAHAN PEMBUKUAN
TAHUN SEBELUMNYA

LAIN-LAIN

SALDO ANGGARAN LEBIH AKHIR
(5+6+7)

10.435.918.407,57

10.294.958.357,97

140.960.049,59
37.866.811.979,83

38.007.772.029,43

14.096.004.960,00

0,00

37.866.811.979,83

31.105.115.516,42
30.610.991.483,42

494.124.033,00
10.435.918.407,57

10.930.042.440,57

49.412.403.300,00

0,00

10.435.918.407,57



