Nama	Laporan Hasil Pengelolaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	Organisasi	Badan Pengelolaan Keuangan, Dan Aset Daerah	
Sektoral	Ekonomi dan Industri	Tahun	2024	
Deskripsi	Laporan Hasil Pengelolaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya	Keterangan	Laporan Hasil Pengelolaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 2024	

NOMOR	URAIAN	2024	2023
1,00	SISA ANGGARAN LEBIH AWAL	10.435.918.407,57	31.105.115.516,42
2,00	PENGGUNAAN SALDO ANGGARAN LEBIH	10.294.958.357,97	30.610.991.483,42
3,00	SUBTOTAL (1-2)	140.960.049,59	494.124.033,00
4,00	SiLPA/(SiKPA)	37.866.811.979,83	10.435.918.407,57
5,00	SUBTOTAL (3+4)	38.007.772.029,43	10.930.042.440,57
6,00	KOREKSI KESALAHAN PEMBUKUAN TAHUN SEBELUMNYA	- 14.096.004.960,00	- 49.412.403.300,00
7,00	LAIN-LAIN	0,00	0,00
8,00	SALDO ANGGARAN LEBIH AKHIR (5+6+7)	37.866.811.979,83	10.435.918.407,57